
Tischtennis-Regionsverband
Braunschweig Pokal 2019/20

Regionspokal Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Dinglinger, Jochen, Thedelskamp 6, 38729 Alt Wallmoden, Tel.: 05341-8689227, j.dinglinger@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2020 14:30 0 TSV Schöppenstedt III BSC Acosta Braunschweig III 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2020 14:30 0 TTC Rot-Weiß Stiddien TTC Magni IV 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

16.02.2020
16.02.2020

13:00
13:00

0
0

TSV Schöppenstedt III
BSC Acosta Braunschweig III

TTC Rot-Weiß Stiddien
TTC Magni IV

4:1
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mo.
Mi.

06.01.2020
16.01.2020
20.01.2020
22.01.2020

20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v

3
2
1
4

TTC Rot-Weiß Stiddien
FC Rautheim
TSV Schöppenstedt III
TTC Magni IV

SV Eintracht Burgdorf II
BSC Acosta Braunschweig III
TSV Beddingen II
SV Eintracht Burgdorf III

4:1
1:4
4:0

4:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mo.
Di.
Di.

21.11.2019
02.12.2019
10.12.2019
11.12.2019
11.12.2019
16.12.2019
17.12.2019
17.12.2019

20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v
19:30 t/v (1)
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 v
20:00 v

6
4
1
5
3
8
2
7

FC Rautheim
TSV Beddingen
MTV Dettum
TSV Beddingen II
TTC Magni IV
TTC Magni V
SG Blau-Gold Braunschweig II
SG Blau-Gold Braunschweig III

SV Eintracht Burgdorf
BSC Acosta Braunschweig III
SV Eintracht Burgdorf II
MTV Braunschweig
MTV Salzgitter
TTC Rot-Weiß Stiddien
TSV Schöppenstedt III
SV Eintracht Burgdorf III

4:0
0:4 NA

0:4
4:2
4:1
0:4
3:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mo.
Do.
Di.

09.10.2019
16.10.2019
21.10.2019
24.10.2019
29.10.2019

20:00 v
20:15 t/v (1)
19:30 v
20:00 v (2)
20:00 t/v (1)

5
1
2
3
4

SV Union Salzgitter VII
TSV Üfingen II
FC Rautheim II
BSC Acosta Braunschweig IV
MTV Dettum II

TSV Schöppenstedt III
TTC Rot-Weiß Stiddien
MTV Salzgitter
TTC Magni IV
TTC Magni V

1:4
1:4
0:4
3:4
2:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MTV Braunschweig
BSC Acosta Braunschweig III
FC Rautheim
SG Blau-Gold Braunschweig II
SG Blau-Gold Braunschweig III
TSV Beddingen
TSV Beddingen II
SV Eintracht Burgdorf
SV Eintracht Burgdorf II
SV Eintracht Burgdorf III
MTV Dettum
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